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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307505U

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit Grey Skip Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  KATUNDI I RI Katund i Ri,  Fshati Jube, 
Zona Kastrale 2009, Nr. Pasurise 73/60 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Transport  mallrash te ndryshme me kontenier, mbetje te 
materialeve te ndertimit si pllaka, cimento, tulla, inerte, gura, 
stuko, bojra,etj, si dhe perpunimi i tyre  me qellim pastrimin 
e territorit privat apo shteteror . Mbledhja, trajtimi dhe 
transporti i mbetjeve te ndryshme nga kantieret e 
ndertimit.Pike stacionimi mjetesh te ndryshme dhe mbetjesh 
ndertimi. Import export dhe tregetim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale,  lendeve te para, lendeve 
ndihmese, materialeve, pajisjeve, veglave, instrumentave, 
makinerive, pjeseve te ndertimit, per vete dhe per te trete. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per te trete e 
me qira.Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Vaso Dhaskali
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Nga: 06/11/2025 Deri: 06/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Muzhaqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vaso Dhaskali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grey Skip Co
E-Mail: greyskipco@hotmail.com  
Telefon: 0688034739  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-543086-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD79355-2078-4A84-AA32-0EA15C19BDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F853C3A2-F442-4D52-824F-C0376D6FC16A
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Datë: 08/12/2025


